sessioni, per m a n u m domni W i l l e l m i , loci ejusdem tune abbatis , 

perpetuo possidendam delegavi. Presentibus de canonicis nostris : 

Goslenno archid iacono, ad cujus archidiaconatus ofEcium ecclesia ea-

dem pert inebat , et Hugone de Leugis preposi to ; Salomone q u o q u e , 

Vindocinensi archidiacono, et Zacharia a r c h i d i a c o n o , et Bernardo 

capicerio. ïstis, i n q u a m , v ident ibus , dedi prefato monasterio predic-

tam ecclesiam, salvis tamen episcopalibus consuetudinibus et decani 

atque archidiaconi. w 

III. 

Cyrograpl ium inter nos et V i t a l e m p r e s b i t e r u m , G u i d o n i , nepot i suo , medielatem 

ecclesie sancti Leobini concessam testificans. 

t< N o t u m sit omnibus hanc scripturam legent ibus , quia ego R o b e r -

tus pr ior et omnes monachi sancti Pétri Carnot ini c e n o b i i , c o m m u n i 

assensu ac deprecatione Vi ta l i s , presbiteri ecclesie sancti L e o b i n i de 

B r a i a o , concessimus G u i d o n i , suo n e p o t i , post o b i t u m a v u n c u l l , 

medietatem presblterii ejusdem ecclesie quam d i x i m u s , quam idem 

Yital is presbiter sancto Petro et nobis adquisiverat a GueiTico v i c e -

domino atque A l b e r t o fratre suo. Concess imus, i n q u a m , sicut p r e m i -

simus, si tamen voluer i t clericaliter Anvere vel presbiter esse. Hoc au-

tem conscriptum olograpl ium in duas divisimus partes , u t , c u m opus 

f u e r i t , pars altéra requirat altei 'am, et veritas nostri o p e r i s , absque 
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ulla falsitate custodita, per partes legendo inconvulsa pateat. Hujvis 
autem rei testes fueruiit : ex nostra parte, Gerogius, canonicus sancte 
Marie nosterque fiscalis; Robertus, sancti Hilarii presbiter; Adven-
tius, filius Stepbani; Dodo de Campo Fauni , Engelbaudus Aitipe-
dane, Guarinus cellerarius. » 

lY. 
Quonioclo Guillelmus Goetus loco saiictl Romani et omnibus ad se pertinentibns pleiiam 

ab omni consuetudine l iberlatera, cum uxore et filiis suis, induisit. 

« In nomine Salvatoris Domini nostri Jhesii Christi. Audivi fide-
lium verbis predecessorumque cognovi exemplis, neminem perversis 
actibus vel aliquibus rapinis deditum, veiiiam posse promereri , nisi 
jam dicta vicia correxerit , et bona agere studuerii; u t , sicut aliéna 
rapiendo criidelis extiterat, sic demum, propria largiendo, niise-
ricors existât, et impieatur in eo illud evangelicum : Beati misé-
ricordes, quoniani ipsi misericordiam consequentur '. Qiiapropter 
ego Guillehmis, cognomine Goetus % credens meis prodesse scele-
ribus saltem aliquantisper, ab alienis injuste rapiendis tandem quies-
cere promitto; et voveo, coram Deo et sanctis ejus, quicquid apud 
cellulam sancti Romani , sitam in confinio Braiocensis castri, iiactenus 
injuste invaseram, me non amplius exacturum, nec unquam ab alio 
aliquo consensurum. Insuper, uxoremea , nomine Eustachia, et fiiiis 
meis Guillelmo et Roberto, necnon et filia mea, nomine Mahildi, 
libentisse annuentibus, pro remedio anime Hugonis, dilectissimi fîlii 
mai, in Domini peregrinatione retenti , ipsum locum cum appendi-
ciis ejus, seu quicquid ex dono meo vel hominum meorum eidem 
accreverit, absque alicujus rei calumpnia, remissionem omnium con-
suetudinum faciens, libéré ipsius sancti monachis in perpetuum ha-
bere permit to; excepto quod burgenses mei absque nutu meo in 
eadem tei-ra minime ad habitandum recipiantur. Si quis vero, quod